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• Différents couleurs de poignées

Lg cm Lg cm inox
24 100356N 100356B 100356R 100356J 100356V 100356BL 25 100356
30 100357-N 100357B 100357-R 100357J 100357V 100357BL 30 100357
40 100361N  -  - 100361J  -  - 40 100361

couleur Ref
noire 100318NL

blanche 100318BL

couleur Ref couleur Ref
blanche 100317 blanche 100319

noire 100318 noire 100320 modèle Ref
rouge 100318R rouge 100320R pleine 100314

transparente 100318T transparente 100320T ajourée 100315

couleur Ref couleur Ref couleur Ref
verte 100318V verte 100320V verte 100356VA
grise 100318G grise 100320G grise 100356G

Lg cm Ref Lg cm Ref Lg cm Ref Lg cm Ref
26 100309 26 100310 26 100311 25 100305

PINCE CAFETERIA COULEUR

CUILLERE DE SERVICE 
PLASTIQUE PLEINE
 Longueur 34 cm

CUILLERE DE SERVICE 
PERFOREE PLEINE
 Longueur 34 cm

PINCE CAFETERIA INOX

CUILLERE DE SERVICE PLEINE 
PLASTIQUE - Longueur 34 cm 

CUILLERE DE SERVICE 
PLASTIQUE PLEINE  

Longueur 30 cm

CUILLERE DE SERVICE INOX
Longueur 34 cm 

CUILLERE DE SERVICE 
PLASTIQUE PERFOREE  

Longueur 30 cm

PINCE DE SERVICE 
PLASTIQUE PLEINE  

Longueur 25 cm

PELLE À HORS D'ŒUVRE 
AJOURÉE

PELLE À HORS D'ŒUVRE 
PLEINE

PELLE À HORS D'ŒUVRE 
PERFORÉE

FOURCHETTE À 
CHOUCROUTE

USTENSILE
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Lg cm Ref Lg cm Ref Lg cm Ref
26 - 2 dents 100302 25 100312 32 - 2 dents 100301D
28 - 3 dents 100303
32 - 2 dents 100304

Lg cm Lame lisse Lame alvéolée Ref Ø cm
28  - 100183 100340 6,5
33 100151 100104 100340-1 10
38 100150  - 

Dim cm Epaisseur cm Ref
50 x 30 2,5 PLT500X300X25
50 x 40 2,5 PLT500X400X25

Dim cm Ref Dim cm Ref 60 x 30 2,5 PLT600X300X25
Ø 28 x ht 28 100324 32 x 14 100385 60 x 40 2,5 PLT600X400X25

Lg cm Lyre Fil (x10)
17 100164 100167
21 100166 100168
23 100157 100158

Lg cm Ref Lg cm Ref Lg cm Ref Lg cm Ref
25 100355 18 100362 19 100358 19 100354

Lg cm Ref Lg cm Ref Ø cm Ref Dim cm Ref
24 100374 26 100739 25 100722 27 x 18 100391-PM

PINCE À SALADE

PELLE PINCE À GATEAU PELLE À GATEAU

Ref

LYRE À FROMAGE
GIROLLE À FROMAGE

MANUELLE

COUTEAU À JAMBON ROUE À PIZZA

PINCE À SPAGHETTIPINCE CISEAUX AJOURÉE

100680

PELLE À PIZZA PERFORÉE

PELLE A TERRINE
tranchant sur 3 bords

PELLE À GATEAU

PLAQUE POLYÉTHYLENE SUR TASSEAUX

100680E

PINCE CISEAUX PLEINE

PRESENTOIR À BOUDINS

FOURCHETTE DE CUISINE
DIAPASON

GIROLLE À FROMAGE
ÉLECTRIQUE

Ref

FOURCHETTE DE CUISINE

PELLE À JAMBON

A

A

B

B
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• Mélaminé, résistant au lave vaisselle
• Résistant aux températures de -20° à +70°C
• Empilable
LES + PRODUITS :
• Mettre en valeur les produits avec le plateau cadre
• Conçu pour les zones de produits frais, le profil surélevé empêche le liquide de déborder
• Des pieds en silicone sont fournis pour éviter de patiner dans le comptoir

Référence Dim mm Prof mm Couleur
D2821021N 280 x 210 21
D4223021N 420 x 230 21
D4228021N 420 x 280 21
D2821050N 280 x 210 50
D4228050N 420 x 280 50

• Mélaminé, résistant au lave vaisselle
• Résistant aux températures de -20° à +70°C
LES + PRODUITS :
• Idéal pour optimiser l'espace de votre vitrine

Référence Dim mm Prof mm L Couleur
D1818060 Ø 180 60 0,9
D2220060 225 x 208 60 1,4
D3027063 300 x 278 63 3
D2018100 200 x 185 100 2
D2646100 265 x 246 100 3,9
D3027100 300 x 278 100 5

• Adapté à un usage intensif
• Matière PEHD, excellent rapport solidité / poids
• Résistant aux températures de -40° à +90°C
• Utilisable en décongélation grâce à la grille

900401N 347 x 230 70 3 900401C 900401G
900402N 437 x 285 75 5 900402C 900402G
900403N 485 x 335 75 8 900403C 900403G

PLAT MELAMINÉ ASPECT BOIS

Couleur

SALADIER MELAMINÉ NOIR FORMAT DEMI LUNE

PLATERIE

Profondeur 
mm

Dimensions 
mm

Référence Plat L

BAC RECTANGULAIRE EMBOITABLE

Grille égouttoir
Couvercle 

transparent

NEW
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• Plexiglass, sans BPA (sans bisphénol A) • Ventilation parfaite du froid
• Résistant aux températures de -20° à +70°C • Qualité alimentaire

PLAT PROFONDEUR 20 MM

Référence Dim mm Prof mm
R2114020 210 x 140 20
R2414020 240 x 145 20
R2620020 265 x 200 20
R2814020 280 x 140 20
R2821020 280 x 210 20
R2828020 280 x 280 20
R2914020 290 x 145 20
R2919020 290 x 190 20
R2920020 290 x 200 20
R2922020 290 x 220 20
R3424020 340 x 240 20
R3829020 380 x 290 20
R4020020 400 x 200 20
R4026020 400 x 265 20
R4029020 400 x 290 20
R4214020 420 x 140 20
R4221020 420 x 210 20
R4228020 420 x 280 20
R5820020 580 x 200 20
R5822020 580 x 220 20
R6824020 680 x 240 20

PLAT PROFONDEUR 35 ET 40 MM

Référence Dim mm Prof mm
R3022035  300 x 220 35
R4030035 400 x 300 35
R2114040 210 x 140 40
R2613040 265 x 132 40
R2620040 265 x 200 40
R2814040 280 x 140 40
R2821040 280 x  210 40
R2828040 280 x 280 40
R2920040 290 x 200 40
R4020040 400 x 200 40
R4026040 400 x 265 40
R4029040 400 x 290 40
R4221040 420 x 210 40
R4228040 420 x 280 40
R5820040 580 x 200 40
R8026040 800 x 265 40

PLAT PROFONDEUR 70 MM

Référence Dim mm Prof mm
R2020070 200 x 200 70
R2114070 210 x 140 70
R2121070 210 x 210 70
R2214070 220 x 145 70
R2613070 265 x 132 70
R2620070 265 x 200 70
R2814070 280 x 140 70
R2821070 280 x 210 70
R2828070 280 x 280 70
R2920070 290 x 200 70
R2922070 290 x 220 70
R3724070 370 x 245 70
R4026070 400 x 265 70
R4029070 400 x 290 70
R4228070 420 x 280 70

Couleur

PLAT D'ETALAGE POUR VITRINE

Couleur

Couleur

A
B
C

D
E

F

H
G

J

K

M

L

I

LONGUEUR 1400 MM

PRO
FO

N
D

EU
R 840 M

M

LONGUEUR 1100 MM

PRO
FO

N
D

EU
R 870 M

M

LONGUEUR 1050 MM

PRO
FO

N
D

EU
R 840 M

M
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• Plexiglass • Résistant aux températures de -20° à +70°C
• Sans BPA (sans bisphénol A) • Qualité alimenaire
• Ventilation parfaite du froid • Série gastro est selon les dimensions gastronorme

L1716017 176 x 162 17 1 / 6 L1716COUV  - 
L2616017 265 x 162 17 1 / 4 L2616COUV L2210012EN
L2620017 265 x 200 17 2 / 7 L2620COUV L2216012EN
L2632017 265 x 325 17 1 / 2 L3226COUV L2620012EN
L2648017 265 x 487 17 3 / 4 L2648COUV L4122012EN
L3217017 325 x 176 17 1 / 3 L3217COUV L2611012EN
L5316017 530 x 162 17 2 / 4 - -
L5320017 530 x 200 17 2 / 5 L5320COUV L4616012EN
L5332017 530 x 325 17 1 / 1 L5332COUV L4626012EN
L6040017 600 x 400 17 - -
L2620040 265 x 200 40 2 / 7 L2620COUV L2216012EN
L5320040 530 x 200 40 2 / 5 L5320COUV L4616012EN
L8126040 810 x 265 40 5 / 4 - -
L1017050 108 x 176 50 1 / 9 - -
L1716050 176 x 162 50 1 / 6 L1716COUV  - 
L2616050 265 x 162 50 1 / 4 L2616COUV L2210012EN
L2620050 265 x 200 50 2 / 7 L2620COUV L2216012EN
L2632050 265 x 325 50 1 / 2 L3226COUV L2620012EN
L2648050 265 x 487 50 3 / 4 L2648COUV L4122012EN
L3217050 325 x 176 50 1 / 3 L3217COUV L2611012EN
L5332050 530 x 325 50 1 / 1 L5332COUV L4626012EN
L2616080 265 x 162 80 1 / 4 L2616COUV L2210012EN
L2620080 265 x 200 80 2 / 7 L2620COUV L2216012EN
L2632080 265 x 325 80 1 / 2 L3226COUV L2620012EN
L2648080 265 x 487 80 3 / 4 L2648COUV L4122012EN
L3217080 325 x 176 80 1 / 3 L3217COUV L2611012EN
L5332080 530 x 325 80 1 / 1 L5332COUV L4626012EN

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire • Lavable au lave vaisselle
• Résistant aux températures de -30° à +70°C

P5332020N 530 x 325 20 1/1
P5332040N 530 x 325 40 1/1
P5332065N 530 x 325 65 1/1

84306A 530 x 325 100 1/1
P3226020N 325 x 265 20 1/2
P3226040N 325 x 265 40 1/2
P3226065N 325 x 265 65 1/2
P3226100N 325 x 265 100 1/2

Dimensions 
mm

Référence

Couleur

CouleurFormat

Egouttoir 
noir

Couvercle 
transparent

Format

PLAT TRAITEUR - SERIE GASTRO MELAMINE

PLAT TRAITEUR - SERIE GASTRO PLEXIGLASS

Référence Plat

Profondeur 
mm

Profondeur  
mm

Dimensions 
mm

EGOUTTOIRCOUVERCLE

L2616COUV L4122012EN

L3217050N

L26200017N

PR
O

F 
17

 M
M

PR
O

F 
40

 M
M

PR
O

F 
50

 M
M

PR
O

F 
80

 M
M

Page 8



• Plexiglass • Résistant aux températures de -20° à +70°C
• Sans BPA (sans bisphénol A) • Qualité alimentaire
• Ventilation parfaite du froid • Série 28 est construit selon la taille de 280 mm

L2813020 20 L2813COUV -
L2814020 20 L2814COUV -
L2819020 20 - -
L2821020 20 L2821COUV L2316013EN
L2828020 20 L2828COUV -
L2919020 20  -  - 
L3828020 20 - L3323013EN
L4228020 20  - L3822012EN
L5921020 20  -  - 
L6221020 20  -  - 
L7620020 20  -  - 
L1919040 40  -  - 
L2419040 40  -  - 
L2619040 40  -  - 
L3118040 40  -  - 
L2810050 50 L2810COUV -
L2813050 50 L2813COUV -
L2814050 50 L2814COUV -
L2821050 50 L2821COUV L2316013EN
L2828050 50 L2828COUV -
L3223050 50  -  - 
L4023050 50  -  - 
L4228050 50  - L3822012EN
L5614050 50 - -
L2621060 60  -  - 
L2817060 60 - -
L2821060 60 L2821COUV L2316013EN
L3228060 60 - L2723013EN
L3828060 60 - L3323013EN
L4214060 60 - -
L4219060 60 - -
L4228060 60  - L3822012EN
L2821100 100 L2821COUV L2316013EN

320 x 235

295 x 195

190 x 190
240 x 190

380 x 280

280 x 135°

760 x 200

260 x 190
310 x 185

400 x 235

265 x 218

280 x 280

Référence Plat

420 x 280

Couleur

280 x 210

Egouttoir 
noir

Couvercle 
transparent

280 x 105

420 x 280

325 x 280

PLAT TRAITEUR

280 x 280

280 x 135°

280 x 210

Profondeur  
mm

Dimensions mm

420 x 280

560 x 140

280 x 140

280 x 210

280 x 210

280 x 140

280 x 170

280 x 195

620 x 210
590 x 210

420 x 190
420 x 140
380 x 280

EGOUTTOIRCOUVERCLE

L4214060N

L3228060N

L2813020N

L2828COUV L2821012EN

I

L

G
F

K

E
D
C

J

H

G

G

F

E
D

D

D

B

B
A

A

A

K

L

L

PR
O

F 
50

 M
M

PR
O

F 
20

 M
M

PR
O

F 
60

 M
M
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• Fabrication acier émaillé
• Spécial cuisson au four (tenue en température jusqu'à 250°C)
• Lavable au lave vaisselle

Référence Dim mm Prof mm Format Couleur
811106N-AE 530 x 325 65 1/1
811206N-AE 325 x 265 65 1/2

• Plexiglass • Résistant aux températures de -20° à +70°C
• Sans BPA (sans bisphénol A) • Qualité alimentaire
• Ventilation parfaite du froid

Référence Dim mm Prof  mm Couleur
B2229017 225 x 295 17
B2720017 270 x 200 17
B2915017 290 x 150 17
B2919017 295 x 195 17
B3016017 300 x 160 17
B3018017 300 x 180 17
B3021017 305 x 210 17
B3121017 310 x 210 17
B3222017 325 x 225 17
B3326017 335 x 260 17
B3415017 345 x 155 17
B3520017 350 x 200 17
B3625017 360 x 250 17
B3627017 365 x 275 17
B3830017 380 x 305 17
B4025017 400 x 250 17
B4121017 410 x 210 17
B4130017 410 x 305 17
B4126017 415 x 260 17
B4230017 420 x 305 17
B4220017 425 x 205 17
B4620017 465 x 205 17
B5018017 500 x 180 17
B5025017 500 x 250 17
B5320017 535 x 205 17
B5627017 565 x 270 17
B5821017 580 x 210 17
B5929017 595 x 295 17
B6727017 670 x 270 17
B7621017 765 x 210 17
B7626017 760 x 265 17
B8327017 830 x 270 17
B2415040 245 x 150 40
B8226040 820 x 260 40
B2919050 295 x 195 50
B3832050 385 x 325 50
B4937060 495 x 375 60
B2211080 220 x 115 80
B3728080 370 x 280 80

• ABS • Coins arrondis
• Sans BPA (sans bisphénol A) • Résistant aux températures de -40° à +70°C

Référence Dim mm Prof  mm Couleur
L2418015 240 x 180 15
L3019015 300 x 190 15
L3624015 360 x 240 15
L4020015 400 x 200 15
L4228015 420 x 280 15 L2418015N

PLAT PLEXIGLASS

PLAT RESTAURATION ET PREPARATION

L3624015N

PLAT ACIER EMAILLE FORMAT GASTRO SPECIAL FOUR

C

C

B

B

A

APR
O

F 
17

 M
M

PR
O

F 
15

 M
M
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• Plexiglass • Résistant aux températures -20° à +70°C
• Sans BPA (sans bisphénol A) • Qualité alimentaire

Réf Plat Dim mm Prof  mm Couleur
L2020003 200 x 200 5
L3015003 300 x 150 5
L3020003 300 x 200 5
L3515003 350 x 150 5
L4020003 400 x 200 5
L4030003 400 x 300 5
L6010003 600 x 105 5
L6015003 600 x 150 5
L6020003 600 x 200 5
L6040003 600 x 400 5
L2020015 200 x 200 15
L3020015 300 x 200 15
L3030015 300 x 300 15
L4030015 400 x 300 15
L6010015 600 x 105 15
L6020015 600 x 200 15
L6040015 600 x 400 15

• Plateau en ABS à bords hauts
• Sans BPA (sans bisphénol A)
• Résistant aux températures -20° à +80°C
• Qualité alimentaire

Réf Plat Dim mm Prof  mm Couleur
M4030020N 400 x 300 20
M5819020N 580 x 195 20
M6040020N 600 x 400 20

• Plateau en mélaminé
• Plateau à petits rebords
• Résistant aux températures -30° à +120°C
• Qualité alimentaire

Réf Plat Dim mm Prof  mm Couleur
MT4030014M 400 x 300 14
MT6040014M 600 x 400 14

• Plateau en mélaminé
• Plateau à petits rebords
• Résistant aux températures -30° à +120°C
• Qualité alimentaire

Réf Plat Dim mm Prof  mm Couleur
MT4030014O 400 x 300 14
MT6040014O 600 x 400 14

PLAT ASPECT BOIS D'ORME

PLAT ASPECT NOIR MARBRE

PLAT ASPECT FONTE NOIRE

PLAT PAIN & PATISSERIE

C

A
B
C

D
E
F
G
H
I

E
F

A

NEW

PR
O

F 
5 

M
M

PR
O

F 
15

 M
M

I
H

A
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• Plateau en acrylique (PMMA)
• Qualité alimentaire
• Température d'utilisation : température ambiante
• Non garanti lave vaisselle

Réf Plat Dim mm Prof  mm Couleur
MT2040010CN/B 200 x 400 10
MT3040010CN/B 300 x 400 10
MT6040010CN/B 600 x 400 10

• Fabrication ABS, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -25° à +85°C
• Coloris noir mat

Référence Forme Dim mm Prof mm Couleur
R2821020D 20
R2821040D 40

R2831020DF 20
R2831040DF 40
R2821020G 20
R2821040G 40

R2831020GF 20
R2831040GF 40

• Fabrication ABS, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -25° à +85°C
• Coloris noir

Référence Dim mm Prof mm Couleur
R2821007 280 x 210 7
R4228007 420 x 280 7

• Fabrication ABS, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -25° à +85°C
• Coloris noir

Référence Dim mm Prof mm Couleur
R4221040OV 420 x 210 40
R4221070OV 420 x 210 70

D

B 280 x 312

PLAT ASPECT CRYSTAL

280 x 312

PLAT ABS ONDULE

PLAT ABS OVALE

C

280 x 210A

280 x 210

PLAT ABS FORME TRAPEZE

crystal 
blanc

crystal 
noir

A B
CD
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• A utiliser seul ou avec les inserts ci-dessous

R2814015 280 x 140 15 -
R2821015 280 x 210 15 -
R2828015 280 x 280 15 -
R4221015 420 x 210 15
R4228015 420 x 280 15 -

R2814040MB 280 x 140 40 -
R2821040MB 280 x 210 40 R2821040EN
R2828040MB 280 x 280 40
R4221040MB 420 x 210 40 -
R4228040MB 420 x 280 40 R4228040EN
R2814070MB 280 x 140 70 -
R2821070MB 280 x 210 70 R2821040EN

R4221070 420 x 210 70 -

INSERT POUR PLAT ABS

• Pour combiner avec les plats ci-dessus
• Insert noir et blanc en ABS
• Insert imitation granit et bois de pin en mélaminé

R2216004B 4
R2216003N 3
R2216002G 2
R2216002P 2

R3616004B 4
R3616003N 3
R3616002G 2
R3616002P 2
R3622004B 4
R3622003N 3
R3622002G 2
R3622002P 2

225 x 160

2

Egouttoir 
noir

Hauteur insert 
mm

R2323002G

Prof mm

PLAT ABS POUR INSERT

280 x 280 mm : 
R2828015 (prof 15 mm)
R2828040. (prof 40 mm)

420 x 210 mm : 
R4221015 (prof 15 mm)
R4221040. (prof 40 mm)
R4221070 (prof 70 mm)

Dim mm

365 x 225

Référence

Dimensions 
insert mm

Couleur

230 x 230

280 x 210 mm : 
R2821015 (prof 15 mm)
R2821040. (prof 40 mm)
R2821070. (prof 70 mm)

Compatibilité 
(insert pour plat suivant)

Ref Coloris

420 x 280 mm : 
R4228015 (prof 15 mm)
R4228040. (prof 40 mm)

365 x 160

A
A

BB

R2517004EN

blanc noir granit bois (pin)

PR
O

F 
15

PR
O

F 
40

PR
O

F 
70
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• Fabrication mélaminé, contact alimentaire • Lavable au lave vaisselle
• Résistant aux températures de -30° à +70°C • Cloche polycarbonate, contac alimentaire

Référence Ø mm Prof mm Couleur Cloche Ø mm Ht mm
84943A 315 15 / 25 06520A 300 220
84944A 315 15 / 25 06520A 300 220

• Présentoir mélaminé, contact alimentaire • Lavable au lave vaisselle
• Résistant aux températures de -30° à +70°C • Compatible avec plat mélaminé imitation forme ronde

Référence Ø mm Ht mm Couleur
84926A 165 80
84927A 165 80
84928A 165 120
84929A 165 120

PRESENTOIR MELAMINE POUR PLAT IMITATION BOIS FORME RONDE

PLAT MELAMINE IMITATION BOIS FORME RONDE

B

A

D

C

A
B
C
D

ref 84943A
ref 06520A

NEW
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• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Lavable au lave vaisselle

Référence Dim mm Prof mm Couleur
84948A 335 x 210 40

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -20° à +70°C

Référence Dim mm Prof mm Format Couleur
P3226040F 325 x 265 40 GN 1/2
P3226040C 325 x 265 40 GN 1/2
P3217040F 325 x 176 40 GN 1/3
P3217040C 325 x 176 40 GN 1/3
P5316040F 530 x 165 40 GN 2/4
P5316040C 530 x 165 40 GN 2/4

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -20° à +70°C

Référence Dim mm Prof mm Couleur
84807A 245 x 155 30
84808A 345 x 215 30

PLAT MELAMINE IMITATION BAMBOO

PLAT MELAMINE IMITATION BOIS FORME OVALE

PLAT MELAMINE IMITATION BOIS FORME RECTANGULAIRE

A

B

A

B

C

CPR
O

F 
40

 M
M
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• Plexiglass • Résistant aux températures de -20° à +70°C
• Sans BPA (sans bisphénol A) • Qualité alimentaire
• Ventilation parfaite du froid • Disponible en 2 coloris : blanc ou noir

L1818085 180 x 180 80 1,5 L1818085C
L2121085 215 x 215 85 2,5 L2121085C
L2115085 215 x 155 85 1 L2115085C
L2619040 260 x 190 40  - 
L2714085 270 x 145 85 1,5 L2714085C
L2417100 240 x 175 100 2 L2417100C
L1818080 180 x 180 80 1 L1818080C
L1919040 190 x 190 40 0,9 -
L2020080 205 x 205 80 L2020080C
L2557070 270 x 250 70 2,5 -
L3030070 Ø 300 70 1,5 -
L2620065 265 x 200 65 2,5 L2620065C
L3226065 325 x 265 65 3 L3226065C
L3030065 Ø 300 65 3 -

L2620050-S 265 x 200 50 2,5 -
L3226045 325 x 265 45 3 -
D2018100 200 x 185 100 2 -
D2220060 225 x 208 60 1,4 -

Référence Dim mm Prof mm
L8044085N  800 x 435 90
L8128100N  810 x 280 100

présentoir pour 8 saladiers L1818085

rond

Modèle
Couvercle 

transparent

rectangulaire

carré

rectangulaire

demi lune
demi lune

rectangulaire

CouleurProf mm L

Modèle

yin/yang (x1)

demi lunerond

Référence

octogonal

SALADIER

ovale

hexagonal

coquille

carré

ovaleoctogonal

carré

octogonal

présentoir pour 4 saladiers L2714085

coquille

yin / yang

SALADIER - SERIE SALAD

ovale

Dim mm

carré

rectangulaire

hexagonal
hexagonal

rectangulaire

A B

A
B
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• Fabrication ABS • Résistant aux températures de -25° à +85°C
• Contact alimentaire • Disponible en 2 coloris : noir ou blanc

Référence Dim mm Prof mm L Couleur
R1818095 180 x 180 95 1,80 L
R2323100 230 x 230 100 3,00 L
R1818090 180 x 180 90 1,50 L
R2121100 210 x 210 105 2,75 L
R2921050 295 x 210 50 1,00 L
R3424070 340 x 240 70 2,00 L
R1919100 190 x 190 100 1,80 L
R2121075 210 x 210 75 1,50 L

R2020070NS 205 x 205 70 1,00 L
R2727100 270 x 270 100 2,50 L
R2720070 270 x 205 70 1,30 L
R2720100 270 x 205 100 2,00 L

vague carré

carré

Modèle

carré arrondi

vague rectangulaire
vague rectangulaire

ovale

SALADIER

vague rectangulaire

carré

vague carré

ovale

carré ondulé carré arrondi

vague carré

ovale

hexagonal

carré

carré ondulé

octogonal

hexagonal octogonal

CUILLERE DE SERVICE 
P.4
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• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Couvercle transparent avec encoche louche en option
• Lavable au lave vaisselle

Référence Dim mm Prof mm L Couleur Couvercle
84244A 190 x 190 90 1,5 83600A
84245A 250 x 250 120 3,8 83601A

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Couvercle transparent avec encoche louche en option
• Lavable au lave vaisselle

Référence Dim mm Prof mm L Couleur Couvercle
83468A 190 x 190 90 1,5 83600A
83469A 250 x 250 120 3,8 83601A
83409A 190 x 190 90 1,5 83600A
83408A 250 x 250 120 3,8 83601A

Référence Dim mm Prof mm L Couleur Couvercle
83917A 190 x 190 95 1,9 83921A
83919A 250 x 250 120 3,8 83922A
83916A 190 x 190 95 1,9 83921A
83918A 250 x 250 120 3,8 83922A

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
83909A 205 100 1,9
83908A 205 100 1,9

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
85041A 210 130 1,5
85042A 245 150 2,5
84041A 210 130 1,5
84042A 245 150 2,5

SALADIER MELAMINE ASPECT ARDOISE

SALADIER MELAMINE UNICOLORE

A

A
A

B
B

B

C C

D

D
D
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• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Lavable au lave vaisselle

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
84611A 220 105 2,2
84612A 220 105 2,2
84613A 265 105 3,4
84614A 265 105 3,4

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
84932A 215 75 1,8
84933A 215 75 1,8
84934A 300 95 4,7
84935A 300 95 4,7

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
84922A 250 80 / 110 1,6
84923A 250 80 / 110 1,6
84924A 285 100 / 140 2,6
84925A 285 100 /140 2,6

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Lavable au lave vaisselle

Référence Dim mm Prof mm Format L Couleur Couvercle
84555A 176 x 108 55 1/9 0,5 84968A
84556A 176 x 108 55 1/9 0,5 84968A
84583A 176 x 162 75 1/6 1 84967A
84584A 176 x 162 75 1/6 1 84967A
84586A 265 x 162 75 1/4 1,8  - 
84587A 265 x 162 75 1/4 1,8  - 
84589A 325 x 265 75 1/2 4  - 
84590A 325  x265 75 1/2 4  - 
84564A 530 x 162 75 2/4 3,65  - 
84565A 530 x 162 75 2/4 3,65  - 

SALADIER MELAMINE IMITATION BOIS FORMAT GASTRO

SALADIER MELAMINE IMITATION BOIS FORMAT ROND

GN 1/9

GN 1/6GN 1/2

GN 2/4

compatible avec les présentoirs mélaminés page 11

GN 1/4
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• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Lavable au lave vaisselle
• Couvercle transparent avec encoche louche en option

Référence Dim mm Prof mm L Couleur Couvercle
84561A 250 x 250 75 2,65 83601A
84562A 250 x 250 75 2,65 83601A

Référence Dim mm Prof mm L Couleur Couvercle
84592A 250 x 250 120 3,5 83601A
84593A 250 x 250 120 3,5 83601A

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Lavable au lave vaisselle

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
84819A 305 85 2

• Fabrication mélaminé, contact alimentaire
• Résistant aux températures de -30° à +70°C
• Lavable au lave vaisselle

Référence Dim mm Prof mm L Couleur
15216A 200 x 200 70 1,5
15217A 240 x 450 90 3,5

• Fabrication SAN (Styrène AcryloNitrile), contact alimentaire
• Résistant aux températures de -40° à +80°C
• Excellente rigidité, bonne résistance aux chocs

Référence Ø mm Prof mm L Couleur
IS2424100T 240 100 2,1
IS2828110T 280 110 3,15
IS3232135T 320 135 5,25

SALADIER PLASTIQUE TRANSPARENT

SALADIER MELAMINE IMITATION BAMBOO

SALADIER MELAMINE IMITATION BOIS FORMAT CARRE

SALADIER MELAMINE IMITATION BOIS ET BLANC

A

B

A

B

NEW
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• Fabrication en fonte d'aluminium • Fond épaisseur 15 mm
• Résistant à la déformation • 2 poignées

Référence Ø mm Poids kg Séparation
865127-50 500 5 aucune
865127-65 650 14 aucune
865127-80 800 17 aucune

Référence Ø mm Poids kg Séparation
865127-50-1S 500 8 1
865127-65-1S 650 17 1
865127-80-1S 800 22 1

Référence Ø mm Poids kg Séparation
865127-65-3S 650 17 3
865127-80-3S 800 22 3

• Fabrication en fonte d'aluminium
• Très résistante à la déformation
• 2 poignées

Référence Ø mm Ht mm L Séparation
865127-28 280 75 4 aucune
865127-32 320 80 5,40 aucune
865127-36 360 85 7,25 aucune
865127-40 400 85 8,60 aucune

• Fabrication en acier émaillé
• 2 poignées

Référence Ø mm Séparation
888030 300 aucune
888040 400 aucune
888050 500 aucune
888060 600 aucune

POELON A PAELLA GEANT EN FONTE D'ALUMINIUM

POELON A PAELLA EN FONTE D'ALUMINIUM

POELON A PAELLA EN ACIER EMAILLE
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ESCALIER 1/4 ROND 2 NIVEAUX

ESCALIER 1/4 ROND 3 NIVEAUX

PRESENTOIR ARENA

PLAT POUR ESCALIER 1/4 ROND ET PRESENTOIR ARENA

Dim mm Prof mm Couleur modèle
280 x 280 40 1/4 rond
280 x 280 60 1/4 rond
240 x 170 24 conique
240 x 170 40 conique
240 x 170 60 conique
800 x 560 40 x2 triangles

ref R802002N

R2417040

ref R802001N

Référence

R2417024

ESCALIER, MARCHE ET PRESENTOIR

800 x 800 ht 65 mm
ref R802000N

550 x 550 ht 65 mm

R2828040NROND
R2828060NROND

R2417060
R8056040

800 x 800 ht 45 mm

A

C

B

A B C

A

B

C

C

A

B

A

B

modèle nu

modèle nu

modèle nu
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PRESENTOIR CORNER

PLAT POUR PRESENTOIR CORNER

Référence Dim mm Prof mm
R2814015 280 x 140 15
R2814020 280 x 140 20
R2814040 280 x 140 40 mini bordure
R2814070 280 x 140 70
R2821015 280 x 210 15
R2821020 280 x 210 20
R2821040 280 x 210 40
R2821070 280 x 210 70
R2828015 280 x 280 15
R2828020 280 x 280 20
R2828040 280 x 280 40 sans bordure
R2828070 280 x 280 70

PRESENTOIR QUADRO

PLAT POUR PRESENTOIR QUADRO

Référence Dim mm Prof mm Couleur modèle
R2814040 280 x 140 40 x2 rectangles
R2821040 280 x 210 40 x4 rectangles
R4028040 400 x 280 x 280 40 x4 triangles
R5842040 580 x 420 x 420 40 x2 triangles

sans bordure
sans bordure

sans bordure

sans bordure

sans bordure

sans bordure

ref R802003N

modèle

ref R802016N
840 x 840 ht 65 mm

décor granit

mini bordure

560 x 560 ht 45 mm

mini bordure

sans bordure
sans bordure

mini bordure

Couleur

sans bordure

C
B

D

A

A B C D

modèle nu

modèle nu
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CARROUSEL ERGO TOURNANT

PRESENTOIR RONDELLE

PLAT POUR CARROUSSEL ERGO ET PRESENTOIR RONDELLE

Dim mm Prof mm Couleur modèle
230 x 230 70 hexagonal
230 x 230 100 hexagonal
100 x 265 40 conique
100 x 265 70 conique
390 x 275 40 triangle
390 x 275 70 triangle

ESCALIER 1/8 ROND 3 NIVEAUX

PLAT POUR ESCALIER 1/8 ROND

Dim mm Prof mm Couleur modèle
240 x 200 40 conique
240 x 200 60 conique
280 x 190 40 triangle
280 x 190 60 triangle

RCAR102726070

Ø 780 ht 30 mm

RCAR102726040
R2323100

R242011040

R2819040
R2819060

RCAR3927070

Référence

décor granit (tournant)

R2323070

RCAR3927040

ref R802015N
815 x 780 ht 45 mm

ref RCAROU780

ref R802013N

Référence

R242011060

800 x 400 ht 65 mm

A
B

C

A

B

C

A

B

B

C

C

A

BB

A

modèle nu

modèle nu C

modèle nu

A
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ESCALIER 1/4 ROND 3 NIVEAUX

PLAT POUR ESCALIER 1/4 ROND

Dim mm Prof mm Couleur modèle
265 x 265 50
265 x 265 80
200 x 265 50
200 x 265 80
122 x 265 50
122 x 265 80
220 x 265 50
220 x 265 80
400 x 265 50
400 x 265 80
530 x 300 50
530 x 300 80

CARROUSEL TOURNANT

PLAT POUR CARROUSEL TOURNANT

Référence Dim mm Prof mm Couleur modèle
L2222085N Ø 220 85 rond
L2928085N 290 x 285 85 conique
L2424065N 240 x 240 65 triangle

L2626COUV

L2026COUV

L1226COUV

L2226COUV

système tournant

L2928COUV

conique

ref L802016N

L2026050-15N

Référence

conique

1/4 rond

Couvercle transparent

L3526080-90N

L2026080-15N

L4026050-45N

L2026080-22N

conique

conique

800 x 800 ht 80 mm

L3026080-22N

carrousel Ø 800 mm

L5330050N
L5330080N

ref LCAROU800

lot 2 triangles
gauche + droite

L5330COUV-GCHE
L4026080-45N

L4026COUV

L2121085C

-

L5330COUV-DTE

L3026050-22N

L2026050-22N

L3526050-90N

2 exemples d'implantation

Couvercle transparent

A

A

B

B

C

C

D

D E

F

F

E

A
B
C

A
B

C

modèle nu

modèle nu

A A

E

E

E

C

C

D
D

D

D

D

D

B
B

B

F

F

F

F

A

C C
C

C

B B
B

B
B
B

F

F

A

B
C
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REHAUSSE ET PIED

Référence Ht mm Couleur
L802101 50 transparent
L802102 100 transparent
L802103 150 transparent
L802104 50 transparent
L802105 100 transparent
L802106 150 transparent
L802107
L802108
L802109

MARCHE INDIVIDUELLE

Référence Dim mm Ht mm Couleur
R802005N 420 x 280 25
R802007N 420 x 280 45
R802009N 420 x 280 65
R802011N 280 x 210 25
R802012N 280 x 210 45
R802014N 280 x 210 65
R802004N 420 x 210 25
R802006N 420 x 210 45
R802008N 420 x 210 65

MARCHE INDIVIDUELLE

Référence Dim mm Ht mm Couleur
R802020N 250 x 200 50
R802017N 250 x 200 100
R802018N 250 x 200 150
R802019N 250 x 200 200

surface ronde Ø 170
surface ronde Ø 170

modèle

plateau rond Ø 200

surface carré 120 x 120

plateau rond Ø 300

surface ronde Ø 170

surface carré 120 x 120

surface carré 120 x 120

plateau rond Ø 250

A

B

C

A BC

R802009

R802007

R802005

R802014

R802012

R802011

R802008

R802006

lg 420 mm lg 210 mm lg 210 mm
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MARCHE EN PLEXI

Référence Dim mm Ht mm Couleur
L802021N 260 x 220 30
L802022N 260 x 220 65
L802023N 260 x 220 80
L802024N 624 x 280 35
L802025N 624 x 280 75

ESCALIER 3 MARCHES EN PLEXI

Référence Dim mm Ht mm Modèle Couleur
L802011N 250 x 800 80 étroit
L802010N 500 x 800 80 médium
L802012N 1000 x 800 80 large
L802013N 600 x 400 120 médium

ESCALIER 3 MARCHES EN PLEXI

Référence Dim mm Ht mm Modèle Couleur
L802014B 260 x 220 30 effet bois
L802014P 260 x 220 65 effet pierre

PRESENTOIR A SANDWICH 4 NIVEAUX

Référence Dim mm Ht mm Couleur
R802022N 880 x 310 85

A

A

B

B

C

C

A
B
C

A

B

C

D
D

D
E

D

E

A
B

B

A
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PRESENTOIR MELAMINE ASPECT BOIS AVEC VEINAGE

Noir Blanc Dim mm Ht mm Format
100085-1N 100085-1B 530 x 325 10 GN 1/1
100085-2N 100085-2B 325 x 265 10 GN 1/2
100085-5N 100085-5B 530 x 165 10 GN 2/4

PLATEAU PRESENTATION MELAMINE ASPECT BOIS BLANC

Référence Dim mm Ht mm Format
100086-1 530 x 325 10 GN 1/1
100086-2 325 x 265 10 GN 1/2
100086-3 325 x 176 10 GN 1/3
100086-4 265 x 162 10 GN 1/4
100086-5 530 x 165 10 GN 2/4

PLATEAU PRESENTATION MELAMINE IMITATION BOIS (CHÊNE)

Référence Dim mm Ht mm Format
100083-1 530 x 325 10 GN 1/1
100083-2 325 x 265 10 GN 1/2
100083-3 325 x 176 10 GN 1/3
100083-4 265 x 162 10 GN 1/4
100083-5 530 x 165 10 GN 2/4

PLATEAU PRESENTATION MELAMINE IMITATION BOIS
AVEC REBORD

Référence Dim mm Ht mm
910093-1 300 x 150 18
910093-2 300 x 200 18
910093-3 400 x 300 18

PRESENTOIR / PLATEAU DE PRESENTATION

avec pieds 
antidérapants

avec pieds 
antidérapants

aspect veinage bois
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PLATEAU PRESENTATION MELAMINE IMITATION BOIS

Référence Dim mm Ht mm Format
910094-5 530 x 325 15 GN 1/1
910094-4 325 x 265 15 GN 1/2
910094-2 325 x 176 15 GN 1/3

PRESENTOIR MELAMINE IMITATION BOIS

Référence Dim mm Ht mm Format
84205A 530 x 325 15 GN 1/1
84206A 325 x 265 15 GN 1/2
84207A 325 x 176 15 GN 1/3
84209A 530 x 162 15 GN 2/4

PLANCHETTE MELAMINE IMITATION ARDOISE

Référence Dim mm Ht mm Lg totale mm
84258A 400 x 200 15 530
84259A 480 x 200 15 610

PRESENTOIR MELAMINE ARDOISE

Référence Dim mm Ht mm Format
100084M-1 325 x 265 10 GN 1/2
100084M-2 325 x 175 10 GN 1/3
100084M-3 265 x 160 10 GN 1/4

PRESENTOIR BASE ARDOISE COLORIS NOIR - ASPECT VEINAGE ARDOISE

Référence Dim mm Ht mm Format
910095-1N 325 x 265 10 GN 1/2
910095-2N 325 x 175 10 GN 1/3
910095-3N 265 x 160 10 GN 1/4

avec pieds 
antidérapants

avec pieds 
antidérapants

NEW
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PRESENTOIR BASE ARDOISE ET GRANIT (recto/verso)

Référence Dim mm Ht mm Format
910096-1 530 x 325 7 GN 1/1
910096-2 325 x 265 7 GN 1/2

PRESENTOIR MELAMINE ASPECT ARDOISE

Référence Dim mm Ht mm Format
910100-1 530 x 325 12 GN 1/1
910100-2 325 x 265 12 GN 1/2
910100-3 325 x 175 12 GN 1/3
910100-4 264 x 162 10 GN 1/4
910100-5 530 x 162 12 GN 2/4

PRESENTOIR DOUBLE FACE ARDOISE / BAMBOU

Référence Dim mm Ht mm
910036-1 Ø 330 10
910036-6 Ø 430 10

PRESENTOIR ARDOISE NATURELLE BORDS COUPES

Référence Dim mm Ht mm Format
00990A 530 x 325 6 - 9 GN 1/1
00991A 325 x 265 6 - 9 GN 1/2
00992A 325 x 176 6 - 9 GN 1/3
00993A 265 x 162 6 - 9 GN 1/4
00973A 530 x 165 6 - 9 GN 2/4
00994A 250 x 250 6 - 9
00995A 300 x 300 6 - 9

 ARDOISE RONDE NATURELLE BORDS COUPES

Référence Dim mm Ht mm
00968A Ø 220 6 - 9
00969A Ø 280 6 - 9
00998A Ø 330 6 - 9
00999A Ø 380 6 - 9

ardoise granit
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PLANCHETTE MELAMINE IMITATION BOIS

Référence Dim mm Ht mm Lg totale mm
910042-1 530 x 200 15 530
910042-2 610 x 200 15 610

PLANCHETTE EN BOIS D'ACACIA

Référence Dim mm Ht mm
100087-1 500 x 150 20
100087-2 670 x 130 20

TAPIS VITRINE IMITATION PAILLE

Référence
100080

100080-A
100099

PLANCHE CAILLEBOTIS EN PIN NATUREL*

Référence Dim mm Ht mm
901351 625 x 280 20
901353 625 x 280 40
901352 625 x 280 60

* à utiliser avec du film alimentaire

CLAIE POLYPROPYLENE

• Contact alimentaire
• Conditionnée par 6

Référence Dim mm Ht mm
910304 400 x 300 30

901325V 600 x 400 30

120 cm x 10 mètres

30 cm x 40 mètres

Dim (largeur x longueur)

57 cm x 10 mètres

NEW
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VANNERIE POLYPROPYLENE COUNTRY

Référence Dim mm Ht mm
901328 390 x 290 70

VANNERIE POLYPROPYLENE BANDEJA

Référence Dim mm Ht mm
901350 350 x 350 45
901349 500 x 400 45

VANNERIE POLYPROPYLENE TABLETA

Référence Dim mm Ht mm
901329 625 x 490 45
901330 625 x 390 45
901331 625 x 290 45

RONDIN BOIS

• Certifiée contact alimentaire
• Conditionnée par 12

Référence Forme mm Ht mm
910305-1 ronde Ø 250 20
910305-2 ronde Ø 300 20
910305-3 ronde Ø 350 20
910305-4 ovale 220 x 150 20
910305-5 ovale 390 x 150 20
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PLAT DE VITRINE INOX A PANS COUPÉS PLAT INOX RECTANGULAIRE

Référence Dim mm Prof mm Référence Dim mm Prof mm
800010 350 x 180 15 800004 440 x 270 25
800011 350 x 270 15 800005 500 x 180 20
800012 420 x 180 15 800006 550 x 220 30
800013 420 x 270 15 800007 740 x 270 25
800014 350 x 180 30 800008 820 x 270 25
800015 420 x 180 30

PLAT INOX CHARCUTIER PLAT INOX À GRATIN RECTANGULAIRE

Référence Dim mm Prof mm Référence Dim mm Prof mm
800001 280 x 150 30 800074 300 x 210 40
800002 320 x 180 20 800076 370 x 250 40
800003 380 x 220 20 800072 425 x 310 40

BAC À FOIE INOX AVEC GRILLE SUR PIED PLAT À ROTIR INOX

Référence Dim int mm Dim ext mm Prof mm
Référence Dim mm Prof mm 895013 400 x 300 430 x 330 65

100274 325 x 235 40 895017 500 x 350 540 x 390 70
100275 425 x 310 40 895018 600 x 400 640 x 440 90

GAMME POLYCARBONATE FUMÉ

GAMME POLYCARBONATE CRISTAL

GAMME INOX

GAMME POLYPROPYLENE

BAC GASTRONORME - documentation complète sur demande
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PLATEAU TRAITEUR CARTON METALLISE DOUBLE FACE

• Qualité extra forte 1100 g/m²
• Conditionné par paquet de 25

280 x 190 730300N 730300A 730300O
420 x 280 730301N 730301A 730301O
420 x 320 730302N 730302A 730302O

PLATEAU TRAITEUR CARTON METALLISE UNE FACE

• Qualité extra forte 1200 g/m²
• Conditionné par paquet de 25

Dim mm Argent Or
280 x 190 730303A 730303O
420 x 280 730304A 730304O
420 x 320 730305A 730305O

BOITE POUR PLATEAU TRAITEUR

• Boite en carton
• Coloris : blanc

Référence Dim mm Pour plateau Quantité
730306-1 290 x 200 280 x 190 lot x100
730306-2 425 x 285 420 x 280 lot x25
730306-3 430 x 330 420 x 320 lot x25

PAPILLOTTE

• Papier alimentaire blanc

Référence
100076

100076A
100076C
100076G
100076P

CALAGE POUR 35 MACARONS

• Calage avec picots de maintien
• Dimensions hors tout : 250 x 220 ht 25 mm
• Dimensions des empreintes : Ø 45 x lg 25 mm
• Conditionné par 25

Référence Coloris
730608 Noir

730608T Transparent

GIGOT (boite x50)
COTE DE BŒUF (boite x48)
AGNEAU (boite x100)

POULET (boite x100)

VEAU (boite x100)

Recto argent / 
verso or

Dim mm
Recto or / 
verso noir

Modèle

Recto noir / 
verso or
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PRESENTOIR A POSER SUR VITRINE

• Fabrication plexi transparent, contact alimentaire

Ht mm

380

PRESENTOIR À MACARON

• Support transparent sur réglettes mobiles

Référence Dim mm Ht mm Nb rangs
910044 325 x 315 65 5 rangs plats
910045 460 x 330 145 7 rangs inclinés

VITRINE AVEC PLATEAUX PLEXI

• Fabrication plexi • 3 plateaux coulissants
• Contact alimentaire • Vitrine ouverte à l'arrière
• Transparent

Référence Dim mm Ht mm
M4227052 420 x 270 520
M2742052 270 x 420 520

VITRINE AVEC COUVERCLE

• Plastique
• Modèle avec couvercle

Référence Dim mm Ht mm Modèle
P4024155 400  x  245 155
P5030180 505  x  305 180
P4024320 400  x  245 320
P5030400 505  x  305 400
P3838220 Ø  380 220
P4646260 Ø  460 260

côtés ouverts 1 niv

Dimensions mm

1000  x  285
660  x  285

Référence
L6628250

M1025200

(x2) 340  x  190

L1027300
L6627300

Dimensions utile mm

660  x  270

Ø  375

simple
340  x  190

(x2) 440  x  245

440  x  245

200M7825200
M6625200

1000  x  270

côtés fermés 2 niv

250

1000  x  250

660  x  250
780  x  250

495  x  310

300

Modèle

L1028250

double

ronde
Ø  315

côtés fermés 1 niv

VITRINE DE COMPTOIR

L4931380

A

A
B

B

C

C

F

FG G

H

H

I

I

J

J

D
E

ED
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PLATEAU ABS 600X400

Référence Dim mm Couleur
905001 600 x 400
905002 600 x 400

905001-B 600 x 400
905009 600 x 400

905001-J 600 x 400
905001-V 600 x 400

GRILLE EGOUTTOIR POUR PLATEAU

• Fabrication en inox 201

Référence Dim mm
914120 520 x 360

GRILLE SUR PIEDS

• Parfait pour faciliter l'égoutage

Référence Dim mm
914120-1 360 x 220
914120-2 310 x 210
914120-3 270 x 190

PLATEAU POLYPROPYLENE INCASSABLE 600X400

Référence Dim mm Couleur
905007 600 x 400

905007R 600 x 400
905007B 600 x 400
905007N 600 x 400
905007J 600 x 400
905007V 600 x 400

PLATEAU
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PLATEAU SELF POLYPROPYLENE

• Conditionné par 12 ou par 10
• Tenue en température de-15° à +100°C
• Bossage de séchage
• Surface anti-rayures

Référence Dim mm
905029 350 x 270
905028 460 x 360

PLATEAU STRATIFIE MELAMINE

• Conditionné par 20
• Tenue en température de-15° à +100°C
• Doublé mélaminé recto / verso

Référence Dim mm
905030 420 x 310

cafeteria (conditionné par 10)
fast food (conditionné par 12)

Format

NOIR BLEU GRIS MARRON

ROUGE VERT ANISVERT

FUSCHIAJAUNE

VIOLET ABRICOT IVOIRE
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BOUCHERIE CHARCUTERIE TRAITEUR

• Etiquette PVC cristal 75/100ème
• 4 roulettes prix et disque poids
• Fenêtres protégées
• Livrée avec pique inox

• Dimensions 12 x 8 cm

• Dimensions 12 x 9,5 cm

• Dimensions 12 x 8 cm

3359B

A texte (à l'unité) 4527B 3057B 1515B 3251B 1545B 3360B

Neutre (x 10)

4556B

4557B

5 - EVASION

MAESTRO 
PORC

1615B

MAESTRO 
AGNEAU

4554B

1611B

4555B

1636B

1631B 1612B 1616B 1629B 1635B

1613B 1617B

PRESTO 
BŒUF

Neutre (x 10)

MAESTRO 
NEUTRE

MAESTRO 
BŒUF

MAESTRO 
VEAU

MAESTRO 
VOLAILLE

PRESTO 
NEUTRE

PRESTO 
AGNEAU

A texte (à l'unité) 1632B

PRESTO 
PORC

1630B

PRESTO 
VOLAILLE

1610B

PRESTO 
ALLERGENES

Neutre (x 10)

A texte (à l'unité) 4549B 4551B

4526B 3055B

1 - FREDO 2 - CARMINA

4548B 4550B 4552B

SIGNALETIQUE

1614B

4553B 4559B

6 - DELUXE

1514B 3250B 1544B

3 - MÉTALLIC 4 - GUIRLANDE

4558B

Les étiquettes existent sans piques, 
rajouter "sp" à la fin de référence article

PRESTO 
VEAU

1 3

4

2

5 6
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• Dimensions 12 x 8 cm

• Dimensions 12 x 8 cm

• Dimensions 12 x 8 cm

1639B

A texte (à l'unité) 3033B 3012B 3281B 3107B 9711B 1640B

Neutre (x 10) 3032B 3011B 3280B 3129B 9709B

1 - FERNAND 2 - ANGUS 3 - ALIENOR 4 - BLANCHE 5 - ARDOISE 6 - RUBAN

2163B

A texte (à l'unité) 1571B 2074B 2063B 2099B 2111B 2164B

Neutre (x 10) 1567B 2073B 2062B 2098B 2110B

1 - BIO DECOR 2 - BIO NOIR 3 - BIO FRAIS 4 - HARISSA 5 - HALAL
6 - PRODUIT 

FRANÇAIS

3348B

A texte (à l'unité) 1553B 1599B 4571B 3133B 3099B 3349B

Neutre (x 10) 4570B 3132B 3098B

1 - COMICE 2 - OLGA
3 - CHOIX DU 

BOUCHER
4 - ECOLIERE 5 - TONIO 6 - TERROIR

1552B 1597B

1
3

5 64

2

1 32

4 5 6

1 32

4 5 6
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MODELE TERROIR
• Tableau PS 2 mm
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

MODELE TEMPO
• Tableau PS 2 mm, sauf ref 3330B / 3331B (PS 1mm)
• Livré avec une pochette de chiffres adhésifs
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

MODELE MAESTRO
• Tableau PS 2 mm, sauf ref 4564B (PS 1mm)
• Livré avec une pochette de chiffres adhésifs
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

4 - PORC

3 - CHARCUTERIE

3352B - 70 x 110 cm
3355B - 40 x 57 cm

3354B - 70 x 80 cm 
3356B - 40 x 46 cm

3 - CHARCUTERIE

1 - BOUCHERIE VBVAP*
*Viande Bovine,Veau,Agneau,Porc

1 - BOUCHERIE VBVAP*
*Viande Bovine,Veau,Agneau,Porc

2 - BOUCHERIE VBVA*
*Viande Bovine,Veau,Agneau

3353B - 70 x 80 cm

2 - BOUCHERIE VBVA*
*Viande Bovine,Veau,Agneau

4 - ARDOISE

3351B 
50 x 70 cm

1 - BOUCHERIE VBVAP*
*Viande Bovine,Veau,Agneau,Porc

6 - ARDOISE

4562B 
50 x 70 cm

5 - VOLAILLES 
GIBIERS
4567B

50 x 40 cm

3 - CHARCUTERIE

4563B - 70 x 80 cm
4565B - 40 x 46 cm

4560B - 70 x 100 cm
4566B - 40 x 57 cm

3326B - 70 x 110 cm
3328B - 40 x 57 cm

3739B
70 x 115 cm

2 - BOUCHERIE VBVA*
*Viande Bovine,Veau,Agneau

4561B - 70 x 80 cm

3329B - 70 x 76 cm 
3330B - 45 x 50 cm

3331B 
50 x 40 cm

4 - VIANDE DE 
PORC
4564B

50 x 40 cm

3327B - 70 x 89 cm

5 - BOUCHERIE 
LIBRE SERVICE

6 - COMPLÉMENT 
PORC

3332B 
70 x 23 cm

6

5

4

3

1

1

5

3

étiquette ref 3349B

1

3 4

4

6
étiquette ref 4551B

2

2

2
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MODELE TONIO
• Tableau PS 2 mm, sauf ref 4564B (PS 1mm)
• Livré avec une pochette de chiffres adhésifs
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

MODELE DELUXE
• Tableau plexiglass 4 mm
• Livré avec une pochette de chiffres adhésifs
• Corde pour suspension
• À l'unité

MODELE HALAL
• Tableau PS 2 mm
• Livré avec une pochette de chiffres adhésifs
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

3 - VOLAILLES GIBIERS

1 - VIANDE HALAL VBVA*
(Viande bovine, Veau, Agneau)

3093B - 70 x 100 cm
3101B - 40 x 57 cm

3100B - 70 x 80 cm

3082B - 70 x 80 cm

1 - BOUCHERIE VBVAP*
*Viande Bovine,Veau,Agneau,Porc

2 - TRIPERIE HALAL

3080B - 70 x 102 cm

3762B - 70 x 77 cm
3763B - 40 x 50 cm

3103B - 50 x 40 cm

4 - ARDOISE1 - BOUCHERIE VBVAP*
*Viande Bovine,Veau,Agneau,Porc

3765B - 40 x 50 cm

3094B - 50 x 70 cm

2 - CHARCUTERIE

2 - CHARCUTERIE

1

2

1
étiquette ref 3099B

étiquette ref 3360B

2

3

4

1
2

étiquette ref 2111B

NEW
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ETIQUETTE / PANCARTE ALLERGENES

PANCARTES DIVERSES

CHEVALET DE COMPTOIR
• Chevalet plexi 2 mm d'épaisseur
• Surface ardoisée pour écriture feutre craie
• Encombrement de la base : 30 x 7 cm
• Paquet de 3

2057B - Ø 2,9 cm

1257B - 4 x 7 cm

Fil nylon pour suspension + 1 
feutre effaçable à sec

1 - TABLEAU ALLERGENES

1258B - 30 x 40 cm

2503B - 20 x 15 cm2268B - 20 x 15 cm

À clipper sur étiquette ayant un 
rivet de pression

3 - SURMONTOIR ALLERGENES
paquet de 10

3003B - 6,9 x 6,8 cm

3 - STICKERS ADHESIFS FAIT 
MAISON

2 - PANCARTE FAIT MAISON

4 - GRIPPEUR ALLERGENES
paquet de 10

2166B - 30 x 20 cm
2165B - 60 x 40 cm

4 - CHEVALET AGNEAU

1259B - 60 x 45 cm

1 - PANCARTE 100% PUR BŒUF

Fil nylon pour suspension + 1 
feutre effaçable à sec

1 - CHEVALET PORC

3839B - 30 x 18 cm

Paquet de 120

3841B - 30 x 18 cm

Fil nylon pour suspension Fil nylon pour suspension

5 - KIT 4
(1 de chaque)

grippeur adhésivé à clipper sur 
le côté de l'étiquette

3837B3838B - 30 x 18 cm

3 - CHEVALET BŒUF2 - CHEVALET VOLAILLE

3840B - 30 x 18 cm

Fil nylon pour suspension

4 - PANCARTE ORIGINE DE NOS 
VIANDES

2 - TABLEAU ALLERGENES

1 2

3

4

1 2

3

4

Page 42



FLECHE
• PVC cristal 75/100ème
• Paquet de 10

DISCINFO
• PVC blanc 50/100ème
• Se fixe sur le rivet
• Paquet de 10

2004B - Ø 6,8 cm

8001B
10 x 24 cm

7987B
10 x 24 cm

4169B
6 x 22 cm

4171B
6 x 22 cm

7997B
6 x 14 cm

4177B
11 x 8 cm

16 - PROMO / 
OFFRE SPECIALE

1 - PROMOTION / OFFRE 
SPECIALE

2 - PRODUIT LOCAL / PRODUIT 
FRANÇAIS

10 - PRIX CHOC
15 - MAISON/

ARTISANAL

8002B
10 x 24 cm

14 -BIO/
NOUVEAU

11 - PRODUIT DE 
NOS REGIONS

4 - OFFRE 
SPECIALE

2001B - Ø 6,8 cm

4176B
11 x 8 cm

4175B
7,5 x 24 cm

4 - AGRI. BIO / AGRI. BIO 
EUROFEUILLE

2008B - Ø 6,8 cm

6 - OFFRE 
SPECIALE

4179B
11 x 8 cm

1 - PROMO

7998B
6 x 14 cm

12 - BIO

3001B - Ø 6,8 cm

OVALE POUR FLECHE NATURE

8 - PROMO 
ROUGE

3 - PRODUIT 
REGIONAL

5 - FABRICATION 
MAISON

13 - NATURE

7 - PROMO

8000B
6 x 14 cm

8003B
10 x 24 cm

7986B
10 x 24 cm

7996B
6 x 14 cm

2 - PRIX CHOC

7999B
6 x 14 cm

9 - PROMO 
JAUNE

3 - PROMOTION / OFFRE 
SPECIALE

1

2 8

10
3

7
5

4

6

9

11 12
13

161514

recto 

verso
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POISSONNERIE

• Etiquette PVC cristal 75/100ème
• 4 roulettes prix et 4 disques (poids/engins de pêche/
zones de pêche/sous-zones de pêche)
• Fenêtres protégées
• Livrée avec pique inox

• Dimensions 14 x 10 cm 1 - NEPTUNE 2 - TONIO 3 - COLIN 4 - MARINA  5 - GRAIN MER  6 - REDFISH

4163B 4167B 4156B 4158B 4150B 4426B

4164B 4168B 4157B 4159B 4151B 4427B

• Dimensions 14 x 10 cm 1 - BLUE FISH 2 - BLACK FISH  3 - TRIBORD 4 - CORDAGE 5 - LAGON 6 - EVASION

4182B 4184B 4186B 4188B 4190B 4192B

4183B 4185B 4187B 4189B 4191B 4193B

• Dimensions 14 x 10 cm 1 - MÉTALLIC 2 - SAVEUR  3 - PASTEL 4 - ARDOISINE 5 - TURBULENCE 6 - OCÉANE

4194B 4196B 4198B 4202B 4200B 4161B

4195B 4197B 4199B 4203B 4201B 4162B

A texte (à l'unité)

Neutre (x 10)

Neutre (x 10)

Neutre (x 10)

A texte (à l'unité)

A texte (à l'unité)

54 6

321

2 3

54 6

1

1 2 3

4 6

Tous nos modèles 
POISSONNERIE sont 

également disponibles 
à patte cristal sur 

demande

5

Page 44



TRAÇABILITÉ
• Tableau PS blanc 1 mm
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

NOMS SCIENTIFIQUES POISSONS COQUILLAGES ET CRUSTACÉS
• Tableau PS blanc 1 mm
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

CHEVALET DE COMPTOIR
• Chevalet plexi 2 mm d'épaisseur
• Surface ardoisée pour écriture feutre craie
• Paquet de 3

panneau 30 x 56 cm
PS blanc 1 mm

fil nylon
18 planches de 20 pastilles couleurs incluses

2 - CHEVALET POISSON

2 - REPERES COULEURS 
DES ENGINS ET TYPES DE PÊCHE

2133B

clip 5,5 x 7 cm
PVC blanc 50/100ème

1 - ZONE DE PÊCHE DANS LE MONDE

panneau 60 x 50 cm
PS blanc 1 mm

fil nylon
2 planches de 206 pastilles couleurs incluses

2140B

3 - PASTILLES ADHÉSIVES 
ZONE ET SOUS-ZONE

5 - CLIP ACCESSOIRE (x10)

Ø 16 mm
pochette de 18 planches de 20

2139B

Ø 16 mm
pochette de 412 pastilles

4160B - 30 x 23,5 cm

2134B

4 - PASTILLES ADHÉSIVES COULEURS

2116B -  55 x 45 cm
2105B - 100 x 65 cm

1 - TABLEAU LATIN

2118B

3 4

5

1 2

1

2
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ALLERGENES

DISCINFO
• PVC blanc 50/100ème
• Se fixe sur le rivet
• Paquet de 10

2004B - Ø 6,8 cm

1 - PROMOTION / OFFRE 
SPECIALE

2 - PRODUIT LOCAL / PAUVRE 
EN ARETES

3 - PROMOTION / OFFRE 
SPECIALE

3001B - Ø 6,8 cm 3002B - Ø 6,8 cm

3 - SURMONTOIR ALLERGENES
paquet de 10

Fil nylon pour suspension + 1 feutre effaçable à 
sec

À clipper sur étiquette ayant un rivet de 
pression

3003B - 6,9 x 6,8 cm

1 - TABLEAU ALLERGENES

Fil nylon pour suspension + 1 feutre effaçable à 
sec

1259B - 60 x 45 cm

2 - TABLEAU ALLERGENES

1258B - 30 x 40 cm

1 2

3

1

2

3
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FLECHE
• PVC cristal 75/100ème
• Paquet de 10

7 - PÊCHE FRANCAISE

4181B
11 x 8 cm

9 - PÊCHE FRANCAISE

9743B - 10 x 24 cm

5 - PÊCHE DU JOUR / 
PAUVRE EN ARETES

8 - PROMO

7982B - 10 x 19,3 cm 7983B - 10 x 19,3 cm7984B - 10 x 19,3 cm

4 - PÊCHE FRANÇAISE / 
PÊCHE COTIERE

1 - NATURE

4180B
11 x 8 cm

7992B - 6 x 14 cm 7993B - 6 x 14 cm

6 - PAUVRE EN ARÊTES

7995B - 10 x 24 cm

4173B
6 x 22 cm

7994B 
10 x 24 cm

3 - PÊCHE CÔTIERE 4 - PROMO

OVALE POUR FLECHE NATURE

1 - PAUVRE EN ARÊTES

7991B 
6 x 14 cm

2 - PÊCHE FRANCAISE

3 - NOIRE

5 - PÊCHE CÔTIERE

2 - POISSON DE LIGNE

4175B
7,5 x 24 cm

7988B - 6 x 14 cm
7989B - 10 x 24 cm

1 2

3

4

5

triangle 
polycarbonate 

cristal 4 mm 
d'épaisseur

7
8

654
9

321
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CREMERIE

• Etiquette PVC cristal 75/100ème
• 4 roulettes prix et disque poids
• Fenêtres protégées
• Livrée avec pique inox

• Dimensions 10,5 x 7 cm

• Dimensions 10,5 x 7 cm

3062B

• Dim 
10 x 6 cm

3307B 3323B

3338B

3285B

2 - MARIUS

3336B

5 - SYLVETTE 
VACHE 

PIQUE INOX

Neutre (x 10)

4 - SYLVETTE 
MIXTE 

CHEVALET

7 - SYLVETTE 
CHEVRE 

PIQUE INOX

 3 - NEUTRE

3339B

8 - SYLVETTE 
MIXTE 

PIQUE INOX

6 - SYLVETTE 
BREBIS 

PIQUE INOX

5 - RUSTIK

9736B

3306B

3340B

5 - RONDIN

3286B

6 - FEUTRE NOIR

2 - SYLVETTE 
BREBIS 

CHEVALET

3337B

4 - MÉTALLIC

1 - AZUR

2 - ECOLIERE

4 - EVASION

3063B

1519B

Neutre (x 10) 3320B

A texte (à l'unité) 3321B1533B

1518B1532B

3335B3334B

1 - SYLVETTE 
VACHE 

CHEVALET

3 - SYLVETTE 
CHEVRE 

CHEVALET

1692B

1644B

1645B

9735B

6 - ALIENOR1 - PAPRIKA

3333B

A texte (à l'unité) 3324B

 3 - CANELLE

3308B 1547B

 Les éƟqueƩes existent sans piques, rajouter "sp" à la fin de référence arƟcle

1692BNeutre (x 10) 3305B1546B

2

4

6

5

1

3

1

3

2 5

4

Un espace neutre permet d'écrire au feure la teneur en matière grasse du fromage. Décret 2007.628 - J.O. n°101
du 29.04.2007 - Texte 14. Pour rappel : la teneur en matière grasse d'un fromage doit être exprimée par rapport à 
son poids total fini et non plus par rapport à sa matière sèche.

6

1

6
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TABLEAU
• PS blanc 1 mm, sauf 2704B (PVC 75/100ème)
• Fil nylon pour suspension
• À l'unité

DISCINFO
• PVC blanc 50/100ème
• Se fixe sur le rivet
• Paquet de 10

PASTILLES ADHESIVES
• Pochette de 60

5 - LOGO BIO 
EUROPEEN 

EUROFEUILLE

6 - PRODUIT 
FERMIER

2704B - 20 x 20 cm

2008B - Ø 6,8 cm

4 - LOGO AOP

2720B
Ø 16 mm

2719B
Ø 16 mm

2718B
Ø 16 mm

1 - LOGO AB

2717B
Ø  16 mm

2 - LOGO AOC

2724B
Ø 29 mm

2721B
Ø 16 mm

4 - AGRI. BIO / AGRI. BIO 
EUROFEUILLE

2703B - 30 x 48 cm

3 - ORIGINE DU LAIT + PRIX1 - ORIGINE DU LAIT

2702B - 30 x 40 cm

3001B - Ø 6,8 cm

2 - TRAITEMENT DU LAIT

1 - PROMOTION / 
OFFRE SPECIALE

2 - LAIT CRU / 
LAIT PASTEURISÉ

3 - PROMOTION / OFFRE 
SPECIALE

2004B - Ø 6,8 cm

3 - LOGO IGP

2711B - Ø 6,8 cm

2 31

3
1

2 4

6
54321
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BOULANGERIE PATISSERIE

• Etiquette PVC cristal 75/100ème
• 4 roulettes prix et disque poids
• Fenêtres protégées
• Livrée avec pique inox
• Dimensions 10,5 x 7 cm

• Etiquette PVC cristal 75/100ème
• Modèle sans pique
• Dimensions 7 x 5 cm

• Bande panetière PVC blanc 75/100ème
• Sans attachement
• Dimensions 15 x 5 cm

Neutre (x 10) 6989B

 7 - MOULIN

2 - MOISSON

6983B 6984B

5 - MEUNIER

Neutre (x 10)

6 - MOISSON

1 - MEUNIER

Neutre (x 10) 9018B 6932B

9017B

Les étiquettes existent sans piques, 
rajouter "sp" à la fin de référence article

4 - FOURNIL

6931B

3 - MOULIN

3 - FOURNIL
sans roulette prix

4 - FOURNIL
avec roulette prix

6986B 6976B

6973B6971B

1 - MOULIN
sans roulette prix

2 - MOULIN
avec roulette prix

1 432

5 6 7

3 4

21
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• Etiquette PVC blanc 75/100ème
• Etiquette PVC noire ardoise 75/100ème
• Neutre (x10)

3,5 x 3,5 cm 4,2 x 4,5 cm 3 x 6 cm 4,5 x 6,5 cm 5,5 x 3 cm 5,5 x 4,6 cm

• Etiquette PVC 75/100ème
• Neutre (x10)

0121B

0129B

0110B

2 - TRIANGLE

3736B

0134B

0111B

0144B

1 - SORBET

0145B

0138B

0117Bblanc

1 - NEUTRE
7 x 6 cm

0146B

2 - GLACIER

1 - ECUSSON 4 - RECTANGLE

0126B 9012B

noir

0140B

noir

blanc

3618B

Neutre - 7,5 x 19 cm
Polycarbonate cristal 3 mm

Paquet de 10

6 x 10,5 cm
Paquet de 22 parfums + 2 neutres

0147B 0127B

3 - OVALINE
7 x 5 cm

0143B

2 - CHEVALET
7 x 5 cm

4 - DENTELLE
7 x 5 cm

9163B

0115B

0139B0130B 0135B

3 - CORNET
3 x 6 cm

0103B

1 2 3 4

1 2
3 4
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TABLEAU
• Tableau PS blanc 1 mm, sauf 6992B et 6972B (PVC 75/100ème)
• Fil nylon pour suspension
• Livré avec 1 feutre craie blanc
• À l'unité

PANCARTE
• Livré avec 60 symboles adhésifs

9908B - 30 x 40 cm

1 - IGLOO

3731B 3732B9907B - 30 x 40 cm 3730B

3 - FLOCON2 - PINGOUIN

4 - MEUNIER
PRIX DES PAINS SPÉCIAUX

6992B - 30 x 40 cm 9022B - 30 x 40 cm 9023B - 30 x 40 cm

6935B - 30 x 40 cm 6936B - 30 x 40 cm 6963B - 30 x 40 cm

7 - FOURNIL
PRIX DES PAINS SPÉCIAUX

1 - MOULIN 
PRIX DU PAIN

6972B - 30 x 40 cm

2 - MOULIN
PRIX DES PAINS SPÉCIAUX

3 - MEUNIER
PRIX DU PAIN

6964B - 30 x 40 cm

8 - PRIX DU PAIN 9 - PRIX DES PAINS SPÉCIAUX

4 - MOISSON 
PRIX DU PAIN

5 - MOISSON
PRIX DES PAINS SPÉCIAUX

6 - FOURNIL
PRIX DU PAIN

1 2 3 4

98

7654

2 31
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TOUS COMMERCES

Neutre (x 10)

4237B

4 - ORIGINE 
France

6 - FABRICATION 
MAISON

4233B

3 - ETIQUETTE NOIRE PERFORÉE
10,4 x 7,3 cm

5 - BIO

4240B
(lot de 10)

4239B4235B 4236B

Casquette amovible pour 
étiquette 10,4 x 7,3 cm

4228B 4229B 4230B

2 - ETIQUETTE BLANCHE PERFORÉE
7,5 x 5,5 cm

2 - OFFRE 
SPÉCIALE

 3 - PRODUIT 
LOCAL

4220B

A texte (à 
l'unité)

4238B

4231B

PIQUE INOX AMOVIBLE

1 - ETIQUETTE BLANCHE PERFORÉE
10,4 x 7,3 cm

4242B

4227B

4232B

1 - PROMO

Casquette amovible pour 
étiquette 7,5 x 5,5 cm

4223B

4222B

PIED NOIR
(lot de 10)

4221B

4234B

4 - ETIQUETTE NOIRE PERFORÉE
7,5 x 5,5 cm

PIED BLANC
(lot de 10)

4241B

4224B

4225B

4226B

Pique inox à clipser à 
l'arrière des étiquettes

Pied pour étiquette en trois parties 
amovibles : socle, rallonge hauteur 7 cm, un 

ergot de fixation inclinable à 180°

1

2

3

4

Barrette de 12 chiffres  
Choisissez votre chiffre et 

votre couleur

• Permet d'afficher des messages comme : produit 
maison, bio, promo...

• Elle vient se positionner sur le dessus de l'étiquette 
très facilement grace à son système de glissière.

• Disponible en plexiglass transparent uniquement.

se glisse sur l'étiquette

4

6

1

35
2

NEW
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PIED ET SUPPORT ETIQUETTE

NOIR

BLANC

CRISTAL

  • pour étiquette sans pique
  • paquet de 25

  • Pour étiquette sans pique
  • Transparent
  • Paquet de 10

910043-PM 8 x 10 cm
910043-MM 8 x 16 cm
910043-GM 8 x 21 cm

3 - PIED PORTE ETIQUETTE 
HT 4 CM

4 - PIED PORTE ETIQUETTE 
HT 8 CM

1 - PINCE-PLAT MULTIPOSITION 2 - SUPPORT RAINURÉ

 - 

1905B

1902B

PINCE PORTE ETIQUETTE 
ARTICULÉE TRANSPARENTE

 - 

1903B

1904B

 - 

1789B

grand modèle
moyen modèle

petit modèle
PINCE PORTE ETIQUETTE ARTICULEE

1451B

1912B

1908B

1786B 1911B

3

2

4

1

• pour étiquette sans pique
• paquet de 25

3 4
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• Pour étiquette avec pique • Pour étiquette sans pique
• Coloris noir • Coloris cristal (transparent)
• Paquet de 25 • Paquet de 25

NOIR HT 5 CM
BLANC HT 9 CM

CRISTAL HT 15 CM

• Pour étiquette sans pique • Pour étiquette sans pique
• Paquet de 3 • Paquet de 3

HT 5 CM HT 5 CM
HT 10 CM HT 7 CM
HT 15 CM HT 9 CM

ACCESSOIRES

• Bac de rangement pour étiquettes
• Capacité environ 60 étiquettes

• Feutre craie
• Convient pour ardoise, verre, miroir, métal, plastique
• Effaçable à l'eau
• Autres couleurs sur demande

• Pointe biseautée • Pointe ronde • Pointe large

Blanc Noir Blanc Noir Blanc

Lot de 2 1674B 1686B Lot de 2 9263B 9267B Lot de 2 1717B
Lot de 12 1670B 1685B Lot de 12 1850B 9268B Lot de 6 9246B

1722B
1721B

1142B
8 - PIED PORTE ETIQUETTE + PINCE CHROMÉ

1137B
1136B
1135B

5- PIED PORTE ETIQUETTE HT 5,5 CM
1787B

1143B
1144B

1799B

BAC RANGE ETIQUETTE - PETIT MODELE

1795B

7 - PIED PORTE ETIQUETTE INOX

1794B
40 x 15 x 11 cm

1723B

6 - PIED PORTE ETIQUETTE + GRIPPEUR H

1793B
41 x 19 x 15 cm

BAC RANGE ETIQUETTE - GRAND MODELE

Permet de ranger plusieurs formats 
d'étiquette à pique inox et patte 
cristal (maximum 15 cm de large) 

5
6

7 8

NEW
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SÉPARATEUR AVEC FRISES

• Socle blanc ou socle noir

Référence mm  socle mm Couleur Modèle
82130F L 750 x ht 95 55 cyprès

82130NF L 750 x ht 95 55 cyprès
82140F L 750 x ht 70 35 cyprès

82140NF L 750 x ht 70 35 cyprès
82115F L 750 x ht 95 55 cyprès bicolore

82115NF L 750 x ht 95 55 cyprès bicolore
82125F L 750 x ht 70 35 cyprès bicolore

82125NF L 750 x ht 70 35 cyprès bicolore
82020F L 750 x ht 100 55 persil

82020NF L 750 x ht 100 55 persil
82010F L 750 x ht 75 35 persil

82010NF L 750 x ht 75 35 persil

82000F recharge cyprès L 250 mm
82002F recharge persil L 250 mm
82003F recharge bicolore L 250 mm
82001F socle ht 55 mm

SÉPARATEUR UNIS

Référence mm  mm Couleur Modèle
82614F L 400 150 uni
82412F L 400 150 uni
82311F L 750 150 uni
82511F L 750 150 uni
82611F L 750 150 uni
82800F L 750 150 uni
82411F L 750 150 uni
82309F L 750 90 uni
82509F L 750 90 uni
82609F L 750 90 uni
82809F L 750 90 uni
82409F L 750 90 uni
82655F L 750 55 frise verte
82735F L 750 35 frise verte
82699F L 750 recharge
82200F L 750 85 vague

DECORATION VITRINE

cyprès

cyprès bicolore

persil

Possibilité de couper les séparateurs sur demande
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BARRETTE ENTRE PLATS POUR VITRINE (conditionnement par boite de 12 unités)

• Socle hauteur 17 mm
• Hauteur totale 55 mm
• Barrette de longueur 25 cm 
• Possibilité de les fixer l'une à l'autre (permet d'obtenir des longueur de 50 cm, 75 cm…)

81953F

cyprès bicolore

81961F

81954NF

81955NF

houx

fleurs de tournesol

81952F

fleurs de tournesol

roses rouges
81950F 81950NF

fleurs de passion/marguerites

81963F

persil
81954F

roses rouges

persil

marguerites et roses
81955F

marguerites et roses

81960NF

81964F
fleurs de prunier

81960F

fleurs de la passion

81956F
lierre
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GUIRLANDE DE FLEURS

GUIRLANDE DE FRUITS, LEGUMES ET FEUILLAGES

81344F

roses à piquer - lot de 25
81200F

roses roses - lg 180 cm

tournesols - lg 270 cm

81627F
marguerites - lg 270 cm

fleurs de passion

81824F

fougère exotique - lg 270 cmvigne verte - lg 180 cm

81321F

roses rouges - lg 180 cm

fleurs de prunier - lg 270 cm

81625F

81242F

81727F

houx - lg 180 cm

persil - lg 270 cm
81425F

81035F
feuillage automne - lg 270 cmpiments rouges - lg 57 cm

81626F

81225F

81525F

81725F

tomates - lg 200 cm

bambou - lg 270 cm
81729F

grappe d'aulx - lg 50 cm

lierre touffu - lg 270 cm

citrons - lg 180 cm

81726F 81125F

81728F
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FACTICE POISSONNERIE

81051F 81052F
homard crabe

feuille palmier phoenix
Ø 27 x ht 63 cm

12271-330A
pic de thuya mauve ht 27 cm

feuille palmier chamaerops 
11554-430A

grappe de sardines grappe de rougets

étoile de mer - lot de 2 filet - 2 x 1,5 m

11725-010A

mouette

81050F

guirlande herbe de corail
50167-640A

11807-160A

810001 (lot x12)

Ø 36 x ht 53 cm

Ø 20 x ht 56 cm

grappe de coquillages
11808-755A

81059F81053F

11805-010A

10711-430A
feuille de fougère

ht 59 cm

12271-750A
pic de thuya orange ht 27 cm

lg 180 cm

feuille de philodendron
12131-430A

Coquille saint jacques x4

81055F

grappe de moules
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FACTICE DIVERS

kiwi - Ø 50 x ht 70 mm pomme - Ø 80 mm

citron avec feuille - lot de 12

feuille de fougère - lot de 10

pêche - lot de 2 : Ø 70 mm

11811-660A
grappe de 15 carottes

50107-425A 50225-770A

81004F

50096-800A

11620-640A

11659 - 755A
tomate - 80 x ht 65 mm

81003F
feuille de laitue - lot de 12

50201-330A

12185-873A
noix coco - Ø 110 x ht 170 mm

50102-755A

81880F
bouquet de persil - lot de 6

11654-630A

Lg 28 cm

piment d'espelette - Lg 52 cm

raisin vert

1/4 citron - lot de 12
81018F

10111-430A10111-770A

11655-755A
poivron rouge

Lg 28 cm
tresse ail violet

11656-430A
poivron vert - 

Lg 50 cm

81002F

tresse ail blanc
Lg 50 cm

raisin noir

85 x ht 110 mm 85 x ht 110 mm 85 x ht 110 mm
poivron jaune
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FACTICE FROMAGE

11684-800A

11690-610A

11682-755A

Parmesan quartier
L 200 x ht 180 mm

Fontina tranche
lot de 2 : L 160 x ht 75 mm

Grana Padano meule
Ø 440 x ht 210 mm

11679-800A
Fontina quartier

L 370 x ht 100 mm

Assortiment fromages français - 
lot de 6

11678-800A

Edam 
lot de 2 : L 110 x ht 75 mm

11675-800A
Emmental petits morceaux
lot de 4 : L 90 x ht 60 mm

Emmental gros morceaux
lot de 2 : L 170 x ht 105 mm

11692-800A 11802-010A
Assortiments divers 
fromages - lot de 5

11686-610A

Gruyère 
lot de 2 : L 160 x ht 100 mm

Edam entier
Ø 150 x ht 100 mm

11676-800A
Emmental tranche
L 320 x ht 230 mm

11677-800A

11683-755A

NEW
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THERMO SOUDEUSE INOX

• Barres de soudure teflonnées
• Interrupteur lumineux
• Fabrication inox
• Capacité soudure 310x250 mm

Référence
572002

TABLE INOX COMBINE SUPPORT INOX 

• Dérouleur de papier intégré • Dérouleur de papier intégré
• Pour thermo soudeuse • Pour thermo soudeuse

Ref Ref
500128 500127

DÉROULEUR BOBINE INOX

• A poser sur table ou à accrocher
• Dérouleur pour bobine papier

Ref
300650

DÉROULEUR DE FILM ÉTIRABLE

• Modèle à poser sur table
• Simple bobine

Référence Laize mm
572003 500
572007 600

Dimensions mm
350 x 410 x ht 300

EMBALLAGE

650 x 680 x ht 150
545 x 370 x ht 280
Dimensions mm

470 x 470 x ht 870
Dimensions mm

A

A

BB
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DÉROULEUR DE FILM ÉTIRABLE

• Modèle sur chassis
• Double bobine

Référence Laize mm
572008 600
572009 700

DÉROULEUR DE FILM ÉTIRABLE

• Modèle à poser sur table
• Simple bobine

Référence Laize mm
572015 450
100902 600

DÉVIDOIR PLASTIQUE POUR FILM ÉTIRABLE

Ref
572032

572032B
572034

572034B

DÉVIDOIR INOX POUR FILM ÉTIRABLE

Ref Pour film
572030 Lg 300 mm
572031 Lg 450 mm 505 x 120 x ht 95

345 x 120 x ht 95
Dimensions mm

1 dévidoir + 2 bobines de 500 m x 45 cm
bobine de 500 m x 45 cm

Dimensions mm
500 x 520
645 x 300

Dimensions mm
650 x 540 x ht 990

bobine de 500 m x 30 cm

850 x 660 x ht 990

cutter coulissant mécanique
cutter coulissant
Découpe du film

1 dévidoir + 2 bobines de 500 m x 30 cm
Modèle

A
B

A

B
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ZA Le Ridor
22210 PLEMET
FRANCE

TEL : 02 96 25 64 64 info@biralux.fr
www.biralux.fr

BIRALUX
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Rail boucherie – portique
Matériel de laboratoire

Etal poisson
Meuble et matériel sur mesure

Ustensiles de préparation
Petit matériel

DEMANDEZ VOTRE 
CATALOGUE GENERAL
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